国際公共政策研究科 教授会 議事要旨

日 時  令和２年６月１８日（木）１４：００～１６：０７

場 所  国際公共政策研究科棟会議室（６階）及びオンライン会議

出席者  赤井研究科長 他３１名

協議事項

１． 定足数の確認について

定足数の確認を行った。

２．２０２０年度各種委員会委員一覧について

協議の結果、承認した。

３．大学院国際公共政策研究科テニュアトラック制の実施に関する内規の一部改正について

  内規の一部改正を承認した。

４．令和２年度当初予算配分（案）について

当初予算配分を承認した。

５．奨学寄附金の受入れについて

  奨学寄附金の受入れを承認した。

６．２０２０年度９月修了 修士及び博士論文審査委員の選任について

修士及び博士論文審査委員の選出を承認した。

７．２０２０年度特別聴講学生の受入れについて

特別聴講学生の受入れを承認した。

８．２０２０年度特別研究学生の受入れについて

特別研究学生の受入れを承認した。

９．学生の異動について

学生の異動を承認した。

１０．２０２０年度研究生（国費外国人留学生）の在学期間延長について

研究生（国費外国人留学生）の在学期間延長を承認した。

報告事項

１．OSIPP が管理する部屋の使用について

２．運営委員会

３．教務委員会（OSIPP）

４．国際交流委員会（OSIPP）

５．広報・社学連携委員会（OSIPP）

６．学生生活委員会（学内）

７．入試委員会（学内）

８．国際教育交流センター教授会（学内）【メール審議】

９．国際交流委員会（学内）【オンライン開催】

１０．ファカルティ・ディベロップメント委員会（学内）

１１．教育課程委員会（学内）

１２．人文社会科学系戦略会議（学内）

１３．教育研究評議会（学内）

１４．部局長会議（学内）

以 上